
 
 

2023 年 3月 2日 

株式会社オーエム製作所 

 

アルビレックス新潟とオフィシャルクラブパートナー契約の記者会見を行いました 

 

当社は、J1 プロサッカークラブ「アルビレックス新潟」とオフィシャルクラブパートナー契約を締結し、2023 年

2 月 28 日（火）新潟聖籠スポーツセンター アルビレッジにおいて記者会見を行いました。 

    

 

※写真左から アルビレックス新潟 中野社長、当社 佐脇社長、アルビレックス新潟 小見選手 

 

 

アルビレックス新潟 中野社長コメント 

新しいパートナー様に参画いただき感謝申し上げます。100 年を超える歴史を持ち、長岡地区の企業様の

ご参画ということで、長岡地区の方々も喜んでいただけるのではと思います。J1 の舞台で期待に沿えるよう頑

張っていきたい。社員の皆様にもスタジアムにもお越しいただき一緒に戦っていただければ。 

 

アルビレックス新潟 小見選手コメント 

このたびはこのような歴史のある会社様に支援いただけることを大変うれしく思います。応援選手としても貢

献できるように頑張りたいと思いますが、一番の恩返しはゴール、ピッチで結果を出していくことだと思ってい

るので、応援よろしくお願いいたします。 

 

 



 
 

 

当社 佐脇社長コメント 

従業員の中から J１に昇格されたアルビレックス新潟さんとのパートナーシップを進めて欲しいという声が多

く上がりました。従業員の皆さんに喜んでもらえるならと、このたびの契約に至りました。従業員のモチベーショ

ンや幸福度を上げていくことが会社への貢献、企業の成長にも繋がってくる、それをアルビさんの力を借りて

やっていきたい、アルビさんの活躍を非常に楽しみにしている。 

 

    

 

 

 

新潟の地で輝きを放つアルビレックス新潟をオーエム製作所は精一杯応援し、共に新潟から世界へ向け

て挑戦を続けてまいります。 

 

以上 


